2014 年７月１日

各   位

会 社 名 株式会社アコーディア・ゴルフ
代表者名 代表取締役社長 鎌田 隆介

(コード番号：2131 東証 1部)
問合せ先 常務執行役員 道田 基生

電話 (03)6688-1500(代表)

企業価値向上委員会の設置に関するお知らせ

当社は、本日、取締役会の常設の諮問機関として、当社の企業価値および株主共同の利益の向上を

図るため、企業価値向上委員会を設置いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．企業価値向上委員会の設置の目的

当企業グループは、2013 年１月より、企業価値向上プロジェクトを立ち上げ、ビジネス・トラス
トによるアセットライト施策およびアセットライトを主要戦略とした「新中期経営計画 Accordia
Vision2017」を推進して、企業価値の向上に取り組んでおります。これらの取り組みに加え、当社
株主のみなさまをはじめステークホルダーとの健全な関係の維持や発展に努めるとともに相互の信
頼を高め、質と規模のバランスが取れた当企業グループの持続的成長を目指すことにより、企業価
値および株主共同利益の向上を図ることを目的といたします。

２．企業価値向上委員会の構成

独立性が十分確保された社外取締役や社外監査役の一部および外部の弁護士、公認会計士などの
外部有識者から委員を選出し構成いたします。

以  上

【本件に関するお問合せ先】(平日 9：00～17：00)
株式会社アコーディア・ゴルフ
ＩＲ部 野瀬
電話  ：03－6688－1500（音声ガイダンス）
E-mail：ir@accordiagolf.com